PORTARIA N° 1246/2022

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de Santa Catarina, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 58, inciso XX, e 84, parágrafo único

do Regimento Interno desta Seccional, RESOLVE nomea0 para Comissão de

Orçamento Dr. Alexandre Barcelos João– OAB/SC 15418, como presidente e como

membros:

I – Caroline Terezinha Rasmussen da Silva – OAB/SC 17393, Diretora Tesoureira-

Ajunta;

II – Dalvani Luzia Propodoski Rocha Vieira Jank – OAB/SC 15535;

III – Emmanuelle De Souza Teixeira – OAB/SC 44544, Presidente Subseção Balneário

Piçarras;

IV – Erivelton Alexandre de Mendonça Fileti, OAB/SC 13256, Diretor Tesoureiro

CAASC;

V – Henrique Schuh – OAB/SC 22645, Presidente Subseção de Pinhalzinho;

VI – Jorge Alencar Paixão De Bairros, OAB/SC 10982, Conselheiro Estadual;

VII – Marion Elisabete da Silva, OAB/SC 16527;

VIII – Rafael Burigo Serafim – OAB/SC 17051, Diretor Tesoureiro;

IX – Roberto Bittencourt Olinge – OAB/SC 22283, Presidente Subseção de Videira;

X – Rodrigo Prigol, OAB/SC 15436, Direitor Suplente da CAASC;

Registre-se.
Publique-se

Florianópolis, 08 de junho de 2022.

CLÁUDIA DA SILVA PRUDÊNCIO

Presidente